
Zarządzenie Nr 586 /2013
Burmistrza Obornik

z dnia 13 maja 2013r.

Zarządzenie Nr 586 /2013
Burmistrza Obornik
z dnia 13 maja 2013r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego i opłaty za korzystanie z gruntu
stanowiącego własność Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego mienie gminne,
położonego w Obornikach przy ulicy Łazienkowej oznaczonego w ewidencji gruntów
i budynków jako działka nr 1639/3, na dzień 19 maja 2013r. – „ Majówka na Łazienkach”,
z przeznaczeniem pod handel, w wysokości 50 zł/dzień.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


